



Til: Samarbeidsforum
(arkiveres i Elements)

Møte: Møte i samarbeidsforum 18. og 20. februar (digitalt) og 11. mars 2025 i Alta

Til stede: Unn Wenche Slettvoll (kommunal barnehageeier), Inger Ellen Gaup (Sámi allaskuvla), Grethe Grindhaug (Utdanningsforbundet), Roy Arild Rasmussen (for Gøril Kristiansen, privat barnehageeier), Mariann Andersen (UiT), Tove Alstadsæter (barnehagemyndighet), Mona Skanke (privat barnehageeier), Bodil Vars (kommunal barnehageeier) og Inger Lise Busch Hansen (KS).

Forfall: Gøril Kristiansen (privat barnehageeier), Hege Riise (Utdanningsforbundet),

Møteleder: Inger Lise Busch Hansen

Referent: Rita Hellesvik og Liv Hanne Huru, Statsforvalteren

Saks- nr	Saksliste	Ansvar	Frist
1	Statsforvalteren ønsker velkommen <ul style="list-style-type: none">- Presentasjoner av deltakerne.		
2	Viktige momenter i langsiktig plan <ul style="list-style-type: none">- Kriterier for å bli innstilt til kompetanseutvikling i retningslinjene: Det skal skje i partnerskap, det skal være lokalt forankret og det skal være barnehagebasert kompetanseutvikling (kollektive prosesser).- Prioriterte områder: Inkluderende barnehagemiljø (herunder; psykososialt barnehagemiljø, kultursensitivitet, relasjonskompetanse, barns beste vurdering, barns rett til medvirkning), ledelse (herunder; av organisasjon, avdelingsledelse, relasjonsledelse), samisk språk, kultur og tradisjonell kunnskap, livsmestring og helse, språk og kommunikasjon.- Koordinator: Det kan søkes om midler til koordinator i begrenset omfang – inntil 30 % av total søkesum fra eier. Kompleksiteten i nettverket skal vurderes (antall barnehager, antall eiere og evt. andre forhold som øker kompleksiteten).		
3	Prinsippavklaringer (enstemmig) <ul style="list-style-type: none">- Overnatting, bevertning og transport vurderes konkret i hver behovsmelding (lokale forskjeller, by/distrikt).- Ved leie av lokaler må størrelsen vurderes. UiT kan tilby gratis lokaler der de deltar i partnerskapet (så fremt lokalene er ledige) og på lokasjoner der de har lokaler.- Ved behov for koordinator må kompleksitet og sum vurderes.		

	<ul style="list-style-type: none"> - Må vurdere om en barnehage kan delta i flere kompetansetiltak. - Midlene skal ikke brukes til materiell. - Nye behovsmeldinger prioriteres før de som har deltatt i mange år. - Kompetansetilførsel før fasiliteter. - Studieturer og konferanser må vurderes konkret i hvert enkelt tilfelle. Det er en forutsetning at disse tiltakene er knyttet til tema for kompetanseutviklingen. Må vurderes opp mot det doble formålet og hvordan dette kan bidra til kollektiv kompetanseutvikling. - Eventuelle forskjeller i behandlingen av behovsmeldingene må saklig begrunnes. 		
4	<p>Etiske avklaringer (enstemmig)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ingen eiere deltar aktivt i behandlingen av egne behovsmeldinger. De forholder seg stille eller forlater rommet. - Barnehagemyndighet deltar ikke når behovsmelding fra egen kommune behandles. - Felles innstilling: Flertall dersom ikke konsensus. - UiT er i partnerskap med mange eiere. Representanten skal være bevisst på å ikke komme med ytterlige informasjon og avklaringer som ikke er nevnt i behovsmeldingene. - Sámi allaskuvla deltar i ett partnerskap. Representanten skal være bevisst på å ikke komme med ytterlige informasjon og avklaringer som ikke er nevnt i behovsmeldingen. 		
5	<p>Sektormål som settes av Kunnskapsdepartementet</p> <ul style="list-style-type: none"> - Alle barn i barnehage har et godt og inkluderende leke- og læringsmiljø. - Barn som har behov for det, får hjelp tidlig slik at alle får utviklet sitt potensial. - De ansatte i kunnskapssektoren har høy kompetanse. - Alle barn i barnehage har god tilgang til relevante tilbud av høy kvalitet. 		
6	<p>Tildelte midler til regional kompetanseutvikling for barnehager (Rekomp), Finnmark 2025</p> <ul style="list-style-type: none"> - 3 700 000 kr i total tildeling. - Total søkesum utgjør 5 169 620. - Vedtak: Inntil 30 % av tildelte midler skal brukes til tilretteleggingsmidler for lokal prioritering. Midlene skal prioriteres til å støtte opp om deltakelse på barnehagelærerutdanning. - Vedtak: 13 stk. à 80 000 kr utgjør 1 040 000 kr. Det tilsvarer 28,1 % av tildelte midler. Resterende sum samarbeidsforum kan innstille til barnehagebasert kompetanseutvikling er 2 660 000 kr. 		

Møte: Møte i samarbeidsforum 11. mars 2025 i Alta

Til stede: Unn Wenche Slettvoll (kommunal barnehageeier), Inger Ellen Gaup (Sámi allaskuvla), Grethe Grindhaug (Utdanningsforbundet), Roy Arild Rasmussen (for Gøril Kristiansen, privat barnehageeier), Mariann Andersen (UiT), Tove Alstadsæter (barnehagemyndighet), Inger Lise Busch Hansen (KS).

Ikke møtt: Gøril Kristiansen (privat barnehageeier), Hege Riise (Utdanningsforbundet), Mona Skanke (privat barnehageeier), Bodil Vars (kommunal barnehageeier).

Møteleder: Inger Lise Busch Hansen

Referent: Rita Hellesvik og Liv Hanne Huru, Statsforvalteren

Saks- nr	Saksliste	Ansvar	Frist
7	Statsforvalteren ønsker velkommen		
8	Gjennomgang av referat fra 18. og 20. februar - Ingen merknader til referatet		
9	Vedtak Se «Innstilling Rekomp Finnmark»		